РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2015 года                                                                      № 1262
                                                                                                                             Экз.№ _______
р.п. Николаевка

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Администрации

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области
В связи с проведением мероприятий, посвящённых празднованию 70-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, постановляет:

1.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области:
- Постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 12.11.2012 № 834 «О создании центра по патриотическому воспитанию населения»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 18.03.2013 № 184 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Николаевский район" Ульяновской области от 12 ноября 2012 года № 834»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 14.02.2014 № 159 «О внесении изменения в постановление  Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 12 ноября 2012 года №834»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 31.07.2014 № 728 «О внесении изменения в постановление  Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 12 ноября 2012 года №834».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации района – начальника управления социального развития Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Осипову Н.Е.
Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                          А.Н.Ризаев